
Pressrelease 13 mars 2009

RFIG Sweden genomför strukturförändringar och ökar satsningen på RFID och
positionering via GPS

RFIG Sweden genomför en övergripande strukturförändring för att öka fokus mot RFID och
spårning och övervakning via GPS/GPRS.

Efter förvärvet av RFID teknik under 2008 har ledningen löpande utvärderat verksamheten och beslut
har nu tagits att ytterligare renodla verksamheten mot konsult- och försäljningsverksamhet inom
tjänster och produkter av RFID system och positionering via GPS.

Styrelsen för RFIG Sweden har fattat beslut om att sälja dotterbolaget Säkerhetsbolaget Svenska AB.
Ett företag kommer anlitats för att säkerställa en organiserad försäljningsprocess och få en extern
värdering av Säkerhetsbolaget Svenska AB.

Försäljningen sker mot bakgrund av att styrelsen som ovan nämnts valt att fokusera mot bolagets
kärnverksamhet inom RFID teknik och positionering via GPS. Säkerhetsbolagets verksamhet, som ett
lokalt service och installationsföretag av larm, skiljer sig från den framtida inriktningen avseende både
säljprocess och målgrupper och uppvisar få synergier med övrig verksamhet

Nuvarande VD Olle Kilberg har aviserat intresse att förvärva Säkerhetsbolaget Svenska AB. Skulle en
sådan försäljning fullföljas kommer Olle Kilberg lämna sin post som VD för RFIG Sweden.

Den nuvarande RFID verksamheten utvecklas och under hösten har bolaget påbörjat ett antal
kundprojekt och ytterligare projekt är nära förestående. Dessa kommer förhoppningsvis kunna
presenteras under första halvåret 2009

Den befintliga verksamhetsinriktningen med positionering via GPS har utvecklats väl och ett antal
mindre kundorder har erhållits under fjärde kvartalet 2008 främst inom positionering av yrkestrafik.

RFIG Sweden står inför en ökad satsning på kärnverksamheten och kommer efter planerade åtgärder
vara rustat för en ökad expansionstakt och ett starkare fokus.

Om Radio Frequency Investment Group Sweden AB
RFIG Sweden affärsidé är att erbjuda lösningar inom säkerhet, spårning och övervakning baserat på RFID teknik.
RFIG Sweden äger även Säkerhetsbolaget Svenska AB som erbjuder kompletta säkerhetslösningar för företag och
privatpersoner såsom larm- och passagesystem, kameraövervakning, brandlarm och utrymningslarm. RFIG Sweden
har som målsättning att ligga i framkant när det gäller ny teknik inom området säkerhet. RFIG Sweden har cirka 20
anställda. RFIG Swedens aktie handlas på AktieTorget och bolaget har cirka 750 aktieägare.
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